
ZARZĄDZENIE NR 753/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zmianami), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz 
z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 6 uchwały nr 317/XLV/2021 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej 
uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2022Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok:  
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, 
o którym mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 48.380.419,80złw tym : dotacje na zadania zlecone 9.424.615,48zł 

2. po stronie wydatków kwotą 57.694.067,95złw tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 
9.424.615,48zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 9.313.648,15zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 753/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 974 084,41 -12 185,73 2 961 898,68

85295 Pozostała działalność 1 454 074,41 -12 185,73 1 441 888,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

822 043,75 -12 185,73 809 858,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 907 230,00 12 000,00 3 919 230,00

85395 Pozostała działalność 3 907 230,00 12 000,00 3 919 230,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 12 000,00 312 000,00

Razem: 48 380 605,53 -185,73 48 380 419,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 753/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 873 726,97 0,00 2 873 726,97

01008 Melioracje wodne 6 000,00 -10,00 5 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 -10,00 63,00

01030 Izby rolnicze 9 260,00 10,00 9 270,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

9 260,00 10,00 9 270,00

750 Administracja publiczna 6 005 008,00 0,00 6 005 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 529,00 0,00 78 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 532,08 0,00 70 532,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 808 357,00 0,00 3 808 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 020,64 0,00 417 020,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 10 707,00 93 707,00

4260 Zakup energii 50 000,00 8 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 300,00 -7 000,00 294 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 063,00 -11 707,00 60 356,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 745 088,00 0,00 745 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 500,00 1 300,00 485 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 300,00 28 700,00

801 Oświata i wychowanie 13 066 779,30 0,00 13 066 779,30

80101 Szkoły podstawowe 6 746 474,53 0,00 6 746 474,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 811,00 100,00 229 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782 683,00 -10 000,00 772 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 884,00 -2 100,00 82 784,00

4260 Zakup energii 267 406,00 12 000,00 279 406,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 80,00 2 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -80,00 10 920,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 219 418,00 0,00 219 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00 -1 000,00 43 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 921,00 1 000,00 24 921,00

80104 Przedszkola 3 052 802,84 0,00 3 052 802,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 000,00 -1 100,00 572 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 84 200,00 2 600,00 86 800,00

4270 Zakup usług remontowych 33 900,00 2 500,00 36 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 699,00 -2 800,00 40 899,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -800,00 200,00

80107 Świetlice szkolne 296 833,00 0,00 296 833,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 642,00 200,00 14 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 903,00 -100,00 39 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 141,00 -100,00 3 041,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 667 260,00 0,00 667 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -1 800,00 28 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 100,00 1 800,00 95 900,00

852 Pomoc społeczna 6 938 176,41 -12 185,73 6 925 990,68

85231 Pomoc dla cudzoziemców 865 043,75 -12 185,73 852 858,02

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

108 048,00 -26 361,50 81 686,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 255,06 -206,91 25 048,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 221 917,04 14 399,16 236 316,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 873,37 -15,76 8 857,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

550,28 -0,72 549,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 907 230,00 12 000,00 3 919 230,00

85395 Pozostała działalność 3 907 230,00 12 000,00 3 919 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 517,00 9 000,00 249 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 3 000,00 86 500,00

855 Rodzina 8 428 146,00 0,00 8 428 146,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 026 009,00 0,00 1 026 009,00

4260 Zakup energii 59 500,00 6 000,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 300,00 -6 000,00 92 300,00

Razem: 57 694 253,68 -185,73 57 694 067,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 753/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 529,00 0,00 78 529,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 529,00 0,00 78 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 532,08 0,00 70 532,08

Razem: 9 424 615,48 0,00 9 424 615,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 753/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 822 043,75 -12 185,73 809 858,02

85295 Pozostała działalność 822 043,75 -12 185,73 809 858,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

822 043,75 -12 185,73 809 858,02

Fundusz Pomocy 822 043,75 -12 185,73 809 858,02

Razem: 1 092 640,75 -12 185,73 1 080 455,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 753/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 822 043,75 -12 185,73 809 858,02

85231 Pomoc dla cudzoziemców 822 043,75 -12 185,73 809 858,02

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

108 048,00 -26 361,50 81 686,50

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 60 900,00 -6 000,00 54 900,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 19 900,00 -2 156,00 17 744,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku w przedszkolu 10 483,00 -5 546,80 4 936,20

Fundusz Pomocy - zasiłek okresowy 3 000,00 -3 000,00 0,00

Fundusz Pomocy - zasiłek stały 719,00 -719,00 0,00

Fundusz Pomocy -zapewnienie posiłku dla dzieci w szkole 11 272,00 -8 939,70 2 332,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 255,06 -206,91 18 048,15

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 240,00 -240,00 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL 5,00 117,79 122,79

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 100,00 -100,00 0,00

Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 0,00 15,30 15,30

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 185 917,04 14 399,16 200 316,20

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 184 689,04 14 399,16 199 088,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 873,37 -15,76 8 857,61

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL 2 632,62 -15,76 2 616,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

550,28 -0,72 549,56

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 160,00 -0,72 159,28

Razem: 1 092 640,75 -12 185,73 1 080 455,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

